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パーソナルカラー × 骨格診断別

新刊話題書・ファッション関連書・雑誌 ご担当者様 お世話になっております。サンクチュアリ出版よりご案内です。
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好
評
発
売
中

サンクチュアリ出版
FAX注文受付 03-5834-2508 2024/11

FAXの配信停止は左のFAX番号までご連絡下さい。

（ お手続きには、1週間程度お時間を
頂戴する場合がございます。 ）

はい

はい

枚

はい

99993611

99993634

下敷きPOP

ご
注
文
数

番線印

条件：注文（フリー入帳）

パーソナルカラー春×骨格診断ストレート 似合わせBOOK
パーソナルカラー春×骨格診断ウェーブ 似合わせBOOK

パーソナルカラー春×骨格診断ナチュラル　 似合わせBOOK
パーソナルカラー夏×骨格診断ストレート 似合わせBOOK
パーソナルカラー夏×骨格診断ウェーブ 似合わせBOOK

パーソナルカラー夏×骨格診断ナチュラル 似合わせBOOK
パーソナルカラー秋×骨格診断ストレート 似合わせBOOK
パーソナルカラー秋×骨格診断ウェーブ 似合わせBOOK

パーソナルカラー秋×骨格診断ナチュラル 似合わせBOOK
パーソナルカラー冬×骨格診断ストレート 似合わせBOOK
パーソナルカラー冬×骨格診断ウェーブ 似合わせBOOK

パーソナルカラー冬×骨格診断ナチュラル 似合わせBOOK

978-4-8014-0128-0

978-4-8014-0129-7

978-4-8014-0130-3

978-4-8014-0131-0

978-4-8014-0132-7

978-4-8014-0133-4

978-4-8014-0134-1

978-4-8014-0135-8

978-4-8014-0136-5

978-4-8014-0137-2

978-4-8014-0138-9

978-4-8014-0139-6

直置きBOX

雑誌棚用
引っ掛けラック

セット99993610

「オリジナル
カラーチャート」
特典ペーパー
99993660
99993669

99993633

A4
タイプチェックパネル

はい99993635

A3
タイプチェックパネル

シリーズ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

特典を希望する

12冊が入る
引っ掛けラックです！

似合わせBOOK

在
庫
チ
ェ
ッ
ク

※背表紙下に通し番号がございます。 
　欠品補充にお役立てください。

特典ペーパー

「12タイプ別
オリジナル
カラーチャート」
のご希望枚数を
お書きください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

冬服選びのシーズンに
 あわせて展開おすすめ！

予約の取れないイメージコンサルタントが教える
色 × 骨格 別、ファッション＆ヘアメイクの選び方！

も
う
、
服
選
び
で

　
失
敗
し
な
い
！

雑誌棚用
引っ掛けラック

夏・ストレートが
一番売れます！
面陳おすすめ！

追
加
生
産
し
ま
し
た！

大
好
評

に
つ
き
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パーソナルカラー × 骨格診断別 シリーズ似合わせBOOK

各種拡材がございます！ぜひご活用ください

ファッション＆ヘアメイクの
選び方 全12タイプ

パーソナルカラー＆骨格別に！

使える便利なPOP！

直置きBOX拡材1

※イメージです

タテ165mm × ヨコ250mm

高さ
1260mm

奥行
300mm 

横470mm

下敷きPOP拡材2

拡材3

A4サイズ A3サイズ

タイプチェックパネル

棚差しの際の
プレートにも

下敷き
にも

が入る什器です
各3冊×12点


